Agente
Matricula: 71

EXMO. °. SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

CAMARA MUNICIPAL

SEROPÉDICA
PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Sero
RECEBIDO

pg 	 202‘,\
Ass.: 	Afine Masca - Age

ra lvo

IvRa

Aprovado em
Ao I  40 #1 L21L

INDICAÇÃO N'a/2024

A Vereadora Luciana Alves Silva das Chagas, no uso de suas atribuições legais, indica
a mesa, ouvido o plenário, oficie o Exmo. ° Senhor Prefeito Lucas Dutra dos Santos

para que através da Secretária Serviços Públicos, passagem de máquina patrol na Rua
Adolfo Antônio Gouveia - Bairro Campo Lindo.

JUSTIFICATIVA

Este pedido se faz necessário para a segurança do trânsito local, sendo uma rua não

pavimentada com as chuvas se torna escorregadia tanto para veículos quanto para

pedestres e também existem valetas abertas quando a chuva é mais forte. Desta

forma, buscando solucionar a problemática do local, visando a segurança e a melhoria

do acesso para quem utiliza a via é que faço este pedido.

Luciana Alves Silva das Chagas

Vereadora

Sala das Sessões, 09 de outubro de 2024.